Выписка из протокола
педагогического совета МБОУ СОШИ
Протокол № 1 от 30 августа 2021 года

Председатель: С. Н. Щулькина
Секретарь: О. Г. Высотина

Присутствовали: 25
Отсутствовали: -

Повестка: 6. Создание школьного спортивного клуба «Юниор»

Слушали: по данному вопросу выступила заместитель директора по ВР
Зорина О. В.

Решение: создать в МБОУ СОШИ школьный спортивный клуб «Юниор»

Председатель: С. Н. Щулькина

Секретарь: у/ О. Г. Высотина